
Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Субъект РФ Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя
7 Попов Сергей Е 164507 Ростов-на-Дону ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО/ Новочеркасск160352К

12 Арутюнов Лукьян Е 164571 Ростов-на-Дону Арутюнов Лукьян/ Ростов-на-Дону 164571

13 Скляров Александр Д 162114 Ставрополь Скляров Александр/ Ставрополь 162114

15 Прокопенко Николай Е 164505 Новочеркасск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО/ Новочеркасск160352К

17 Хаспегов Асвадур Е 164599 Чалтырь, РО Хаспегов Асвадур/ Чалтырь, РО 164599

28 Атоян Сергей Е 164597 Чалтырь, РО Атоян Сергей/ Чалтырь, РО 164597

46 Дорошенко Никита Е 164590 Ростов-на-Дону Дорошенко Никита/ Ростов-на-Дону 164590

55 Дудкин Сергей Е 166971 Михайловск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО/ Новочеркасск160352К

79 Штейман Владимир Е 164507 Ростов-на-Дону ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО/ Новочеркасск160352К

91 Меньшиков Сергей Е 164591 Ростов-на-Дону Меньшиков Сергей/ Ростов-на-Дону 164591

98 Бадин Андрей Д 162105 Гуково Бадин Андрей/ Гуково 162105

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 11 водителей

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ                 КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)

Дата и время 02.04.2016
публикации: 15:00

КРОСС

  



Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Субъект РФ Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

39 Сокушев Олег Ею 164594 Ростов-на-Дону Багров Владимир/ Ростов-на-Дону 162508

88 Касаткин Ярослав Дю 162330 Дубовка, ВО Касаткин Сергей/ Волжский, ВО 162699

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 2 водителя

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ                 КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (1660391811Н)

Дата и время 02.04.2016
публикации: 15:00

КРОСС

  



Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Субъект РФ Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

17 Павлик Данил Е 164589 Таганрог Павлик Данил/ Таганрог 164589

33 Багаджиян Кероп Е 164600 Чалтырь, РО Багаджиян Кероп/ Чалтырь, РО 164600

44 Кимбрис Виктор Е 164588 п.Рассвет, РО Кимбрис Виктор / п.Рассвет, РО 164588

60 Евлаков Сергей Е 164587 с.Крым, РО Евлаков Сергей/ с.Крым, РО 164587

61 Богословский Александр Е 164616 Ростов-на-Дону Богословский Александр/ Ростов-на-Дону 164616

71 Вакуленко Алексей Е 164506 Новочеркасск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО/ Новочеркасск160352К

77 Баев Ашот Е 164598 Чалтырь, РО Баев Ашот/ Чалтырь, РО 164598

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 7 водителей

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ                 КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА(1660701811Л)

Дата и время 02.04.2016
публикации: 15:00

КРОСС

  



Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Субъект РФ Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

22 Бородин Григорий Д 162104 Гуково Бородин Григорий/ Гуково 162104

77 Сидоренко Дмитрий Е 164593 Таганрог Сидоренко Андрей/ Таганрог 162507

86 Примаков Виктор Д 162326 Дубовка, ВО Примаков Виктор/ Дубовка, ВО 162326

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 3 водителя

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ                 КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)

Дата и время 02.04.2016
публикации: 15:00

КРОСС

  



Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Субъект РФ Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

11 Самагаев Михаил Е 164592 Ростов-на-Дону Самагаев Михаил/ Ростов-на-Дону 164592

31 Любчанский Дмитрий Е 164601 Зерноград Любчанский Дмитрий/ Зерноград 164601

37 Баранов Евгений Е 164618 Батайск Баранов Евгений/ Батайск 164618

39 Стехно Вадим Е 164595 Ростов-на-Дону Стехно Вадим/ Ростов-на-Дону 164595

56 Юрченко Герман Е 164620 Батайск Юрченко Герман/ Батайск 164620

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 5 водителей

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ                 КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т1-2500 (1660401811Л)

Дата и время 02.04.2016
публикации: 15:00

КРОСС

  



Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Субъект РФ Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя

14 Юдичев Александр Д 162113 Ростов-на-Дону Юдичев Александр/ Ростов-на-Дону 162113

31 Котенков Сергей Е 164596 Ростов-на-Дону Котенков Сергей/ Ростов-на-Дону 164596

37 Зелепукин Олег Д 162112 Ростов-на-Дону Зелепукин Олег/ Ростов-на-Дону 162112

38 Зелепукин Анатолий Д 162107 Ростов-на-Дону Зелепукин Анатолий/ Ростов-на-Дону 162107

              Итого: 4 водителя

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ                 КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т4-2 (1660421811Л)

Дата и время 02.04.2016
публикации: 15:00

  



№ п/п Название команды, город Состав команды
№ лицензии 

водителя
Город Ст.№ Дисциплина

1 4К ВВС и ПВО, Новочеркасск

Любчанский Дмитрий Е 164601 Зерноград 31 Т1-2500

Самагаев Михаил Е 164592 Ростов-на-Дону 11 Т1-2500

Юрченко Герман Е 164620 Батайск 56 Т1-2500

2 Авторейнджер-Дон, Ростов-на-Дону

Арутюнов Лукьян Е 164571 Ростов-на-Дону 12 Д2Н

Дорошенко Никита Е 164590 Ростов-на-Дону 46 Д2Н

Кимбрис Виктор Е 164588 п.Рассвет, РО 44 Д2-КЛАССИКА

Скляров Александр Д 162114 Ставрополь 13 Д2Н

3 Автоспорт Гуково, Гуково

Бадин Андрей Д 162105 Гуково 98 Д2Н

Бородин Григорий Д 162104 Гуково 22 Д3-СПРИНТ

4 ДОН, Ростов-на-Дону

Атоян Сергей Е 164597 Чалтырь, РО 28 Д2Н

Багаджиян Кероп Е 164600 Чалтырь, РО 33 Д2-КЛАССИКА

Баев Ашот Е 164598 Чалтырь, РО 77 Д2-КЛАССИКА

Баранов Евгений Е 164618 Батайск 37 Т1-2500

Зелепукин Анатолий Д 162107 Ростов-на-Дону 38 Т4-2

Котенков Сергей Е 164596 Ростов-на-Дону 31 Т4-2

Сокушев Олег Ею 164594 Ростов-на-Дону 39 Д2-ЮНИОР

Стехно Вадим Е 164595 Ростов-на-Дону 39 Т1-2500

Хаспегов Асвадур Е 164599 Чалтырь, РО 17 Д2Н

5 ПОУ НОТШ РО ДОСААФ России РО, Новочеркасск

Вакуленко Алексей Е 164506 Новочеркасск 71 Д2-КЛАССИКА

Дудкин Сергей Е 166971 Михайловск 55 Д2Н

Попов Сергей Е 164507 Ростов-на-Дону 7 Д2Н

Прокопенко Николай Е 164505 Новочеркасск 15 Д2Н

Штейман Владимир Е 164507 Ростов-на-Дону 79 Д2Н

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ КОМАНД 15:00 02.04.2016

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

1 этап Открытого Чемпионата Ростовской области по кроссу
Д2Н, Д3-СПРИНТ, Д2-КЛАССИКА, Д2-ЮНИОР, Т1-2500, Т4-2

г. Ростов-на-Дону                                     2-3 апреля 2016г.



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 39 Сокушев Олег Ею 164594 3 3 01:12,4 01:13,1 01:12,4 ***

2 88 Касаткин Ярослав Дю 162330 3 3 01:13,3 - 01:13,3 00:00,9

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии
Свободная тренировка Хронометрируемая тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (1660391811Н) Дата и время 02.04.2016

публикации:       15:49

КРОСС



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 12 Арутюнов Лукьян Е 164571 3 3 01:15,3 01:15,1 01:15,1 ***

2 13 Скляров Александр Д 162114 3 3 01:16,2 01:16,8 01:16,2 00:01,1

3 79 Штейман Владимир Е 164507 3 3 01:17,5 01:18,9 01:17,5 00:02,4

4 98 Бадин Андрей Д 162105 3 3 01:18,3 01:24,0 01:18,3 00:03,2

5 46 Дорошенко Никита Е 164590 3 3 01:21,4 01:20,1 01:20,1 00:05,0

6 55 Дудкин Сергей Е 166971 3 3 01:20,4 01:21,6 01:20,4 00:05,3

7 28 Атоян Сергей Е 164597 3 3 01:22,3 01:22,1 01:22,1 00:07,0

8 15 Прокопенко Николай Е 164505 3 3 01:23,9 01:23,6 01:23,6 00:08,5

9 91 Меньшиков Сергей Е 164591 3 3 01:27,3 01:27,7 01:27,3 00:12,2

10 7 Попов Сергей Е 164507 3 3 - - cх1кр -

11 17 Хаспегов Асвадур Е 164599 3 2 - - н/ст. -

Хронометрируемая тренировка

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии
Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л) Дата и время 02.04.2016

публикации:       17:15

КРОСС



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 77 Баев Ашот Е 164598 3 3 01:27,3 01:26,0 01:26,0 ***

2 33 Багаджиян Кероп Е 164600 3 3 01:26,8 01:26,9 01:26,8 00:00,8

3 71 Вакуленко Алексей Е 164506 3 3 01:28,2 01:29,2 01:28,2 00:02,2

4 61 Богословский Александр Е 164616 3 3 01:33,1 01:31,2 01:31,2 00:05,2

5 17 Павлик Данил Е 164589 3 3 01:43,1 - 01:43,1 00:17,1

6 44 Кимбрис Виктор Е 164588 3 3 01:50,8 - 01:50,8 00:24,8

7 60 Евлаков Сергей Е 164587 3 2 - - н/ст. -

Хронометрируемая тренировка

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии
Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА(1660701811Л) Дата и время 02.04.2016

публикации:       16:40

КРОСС



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 86 Примаков Виктор Д 162326 3 3 01:16,5 01:16,8 01:16,5 ***

2 77 Сидоренко Дмитрий Е 164593 3 3 01:41,3 - 01:41,3 00:24,8

3 22 Бородин Григорий Д 162104 3 1 - - н/ст. -

Хронометрируемая тренировка

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии
Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л) Дата и время 02.04.2016

публикации:       16:10

КРОСС



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 11 Самагаев Михаил Е 164592 3 1 01:20,8 - 01:20,8 ***

2 37 Баранов Евгений Е 164618 3 3 01:22,0 01:22,3 01:22,0 00:01,2

3 39 Стехно Вадим Е 164595 3 3 01:28,0 01:27,6 01:27,6 00:06,8

4 31 Любчанский Дмитрий Е 164601 3 3 01:35,2 01:36,0 01:35,2 00:14,4

5 56 Юрченко Герман Е 164620 3 1 - - н/ст. -

Хронометрируемая тренировка

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии
Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т1-2500 (1660401811Л) Дата и время 02.04.2016

публикации:       17:24

КРОСС



всего кругов
пройдено 

кругов
1-й круг 2-й круг

время лучш. 

круга

отставание 

от лидера

1 38 Зелепукин Анатолий Д 162107 3 3 01:28,1 01:25,9 01:25,9 ***

2 31 Котенков Сергей Е 164596 3 3 01:40,1 01:38,5 01:38,5 00:12,6

3 37 Зелепукин Олег Д 162112 3 3 01:40,0 - 01:40,0 00:14,1

4 14 Юдичев Александр Д 162113 3 3 - - cх1кр -

Хронометрируемая тренировка

РЕЗУЛЬТАТЫ СВОБОДНОЙ И ХРОНОМЕТРИРУЕМОЙ ТРЕНИРОВКИ

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии
Свободная тренировка

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т4-2 (1660421811Л) Дата и время 02.04.2016

публикации:       15:26



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 88 Касаткин Ярослав Дю 162330 Касаткин Сергей 6 6 1 1

2 39 Сокушев Олег Ею 164594 Багров Владимир 6 6 2 2

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (1660391811Н) Дата и время 03.04.2016

публикации:       10:30

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 13 Скляров Александр Д 162114 Скляров Александр 6 6 1 1

2 98 Бадин Андрей Д 162105 Бадин Андрей 6 6 2 2

3 46 Дорошенко Никита Е 164590 Дорошенко Никита 6 6 3 3

4 55 Дудкин Сергей Е 166971 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО6 6 4 4

5 79 Штейман Владимир Е 164507 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО6 6 5 5

6 91 Меньшиков Сергей Е 164591 Меньшиков Сергей 6 6 6 6

7 15 Прокопенко Николай Е 164505 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО6 6 7 7

8 28 Атоян Сергей Е 164597 Атоян Сергей 6 5 8 8

9 17 Хаспегов Асвадур Е 164599 Хаспегов Асвадур 6 5 9 9

10 12 Арутюнов Лукьян Е 164571 Арутюнов Лукьян 6 н/ст. 10 11

11 7 Попов Сергей Е 164507 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО6 н/ст. 11 11

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       11:18

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 71 Вакуленко Алексей Е 164506 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО6 6 1 1

2 77 Баев Ашот Е 164598 Баев Ашот 6 6 2 2

3 61 Богословский Александр Е 164616 Богословский Александр 6 3 3 3

4 33 Багаджиян Кероп Е 164600 Багаджиян Кероп 6 2 4 4

5 17 Павлик Данил Е 164589 Павлик Данил 6 н/ст. 5 7

6 44 Кимбрис Виктор Е 164588 Кимбрис Виктор 6 н/ст. 6 7

7 60 Евлаков Сергей Е 164587 Евлаков Сергей 6 н/ст. 7 7

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА(1660701811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       11:00

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 77 Сидоренко Дмитрий Е 164593 Сидоренко Андрей 6 6 1 1

2 22 Бородин Григорий Д 162104 Бородин Григорий 6 6 2 2

3 86 Примаков Виктор Д 162326 Примаков Виктор 6 2 3 3

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       10:45

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 37 Баранов Евгений Е 164618 Баранов Евгений 6 6 1 1

2 11 Самагаев Михаил Е 164592 Самагаев Михаил 6 6 2 2

3 56 Юрченко Герман Е 164620 Юрченко Герман 6 6 3 3

4 39 Стехно Вадим Е 164595 Стехно Вадим 6 6 4 4

5 31 Любчанский Дмитрий Е 164601 Любчанский Дмитрий 6 6 5 5

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т1-2500 (1660401811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       11:35

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 38 Зелепукин Анатолий Д 162107 Зелепукин Анатолий 6 6 1 1

2 14 Юдичев Александр Д 162113 Юдичев Александр 6 6 2 2

3 31 Котенков Сергей Е 164596 Котенков Сергей 6 6 3 3

4 37 Зелепукин Олег Д 162112 Зелепукин Олег 6 1 4 4

ПРОТОКОЛ 1 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т4-2 (1660421811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       11:50



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 88 Касаткин Ярослав Дю 162330 Касаткин Сергей 7 7 1 1

2 39 Сокушев Олег Ею 164594 Багров Владимир 7 7 2 2

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (1660391811Н) Дата и время 03.04.2016

публикации:       12:05

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 13 Скляров Александр Д 162114 Скляров Александр 7 7 1 1

2 98 Бадин Андрей Д 162105 Бадин Андрей 7 7 2 2

3 12 Арутюнов Лукьян Е 164571 Арутюнов Лукьян 7 7 3 3

4 55 Дудкин Сергей Е 166971 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО7 7 4 4

5 46 Дорошенко Никита Е 164590 Дорошенко Никита 7 7 5 5

6 28 Атоян Сергей Е 164597 Атоян Сергей 7 7 6 6

7 79 Штейман Владимир Е 164507 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО7 7 7 7

8 15 Прокопенко Николай Е 164505 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО7 7 8 8

9 91 Меньшиков Сергей Е 164591 Меньшиков Сергей 7 7 9 9

10 17 Хаспегов Асвадур Е 164599 Хаспегов Асвадур 7 6 10 10

11 7 Попов Сергей Е 164507 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО7 н/ст. 11 11

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       13:32

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 71 Вакуленко Алексей Е 164506 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО7 7 1 1

2 33 Багаджиян Кероп Е 164600 Багаджиян Кероп 7 7 2 2

3 77 Баев Ашот Е 164598 Баев Ашот 7 6 3 3

4 61 Богословский Александр Е 164616 Богословский Александр 7 3 4 4

5 17 Павлик Данил Е 164589 Павлик Данил 7 н/ст. 5 7

6 44 Кимбрис Виктор Е 164588 Кимбрис Виктор 7 н/ст. 6 7

7 60 Евлаков Сергей Е 164587 Евлаков Сергей 7 н/ст. 7 7

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА(1660701811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       12:32

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 77 Сидоренко Дмитрий Е 164593 Сидоренко Андрей 7 7 1 1

2 22 Бородин Григорий Д 162104 Бородин Григорий 7 7 2 2

3 86 Примаков Виктор Д 162326 Примаков Виктор 7 н/ст. 3 3

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       12:18

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 37 Баранов Евгений Е 164618 Баранов Евгений 7 7 1 1

2 11 Самагаев Михаил Е 164592 Самагаев Михаил 7 7 2 2

3 56 Юрченко Герман Е 164620 Юрченко Герман 7 7 3 3

4 39 Стехно Вадим Е 164595 Стехно Вадим 7 7 4 4

5 31 Любчанский Дмитрий Е 164601 Любчанский Дмитрий 7 6 5 5

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т1-2500 (1660401811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       12:55

КРОСС



кругов в 

заезде

пройдено 

кругов

Занятое 

место
Очки

1 38 Зелепукин Анатолий Д 162107 Зелепукин Анатолий 7 7 1 1

2 31 Котенков Сергей Е 164596 Котенков Сергей 7 7 2 2

3 14 Юдичев Александр Д 162113 Юдичев Александр 7 6 3 3

4 37 Зелепукин Олег Д 162112 Зелепукин Олег 7 н/ст. 4 4

ПРОТОКОЛ 2 ФИНАЛЬНОГО ЗАЕЗДА

№ п/п Ст.№ Фамилия, Имя водителя № лицензии Заявитель
Результаты

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ              КРОСС
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА" 02-03.04.2016

г. Ростов-на-Дону 1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т4-2 (1660421811Л) Дата и время 03.04.2016

публикации:       13:11



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

88 Касаткин Ярослав Дю 162330 Касаткин Сергей 2 01:13,3 1 6 1 1 7 1 2 1 30

39 Сокушев Олег Ею 164594 Багров Владимир 1 01:12,4 2 6 2 2 7 2 4 2 1,5

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

02-03.04.2016

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
г. Ростов-на-Дону В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-ЮНИОР (1660391811Н)

Дата и время 03.04.2016
публикации:       

КРОСС



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

13 Скляров Александр Д 162114 Скляров Александр 2 01:16,2 1 6 1 1 7 1 2 1 100

98 Бадин Андрей Д 162105 Бадин Андрей 4 01:18,3 2 6 2 2 7 2 4 2 82

55 Дудкин Сергей Е 166971 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО6 01:20,4 4 6 4 4 7 4 8 3 69

46 Дорошенко Никита Е 164590 Дорошенко Никита 5 01:20,1 3 6 3 5 7 5 8 4 57

79 Штейман Владимир Е 164507 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО3 01:17,5 5 6 5 7 7 7 12 5 47

12 Арутюнов Лукьян Е 164571 Арутюнов Лукьян 1 01:15,1 10 н/ст. 11 3 7 3 14 6 38

28 Атоян Сергей Е 164597 Атоян Сергей 7 01:22,1 8 5 8 6 7 6 14 7 30

15 Прокопенко Николай Е 164505 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО8 01:23,6 7 6 7 8 7 8 15 8 22

91 Меньшиков Сергей Е 164591 Меньшиков Сергей 9 01:27,3 6 6 6 9 7 9 15 9 15

17 Хаспегов Асвадур Е 164599 Хаспегов Асвадур 11 н/ст. 9 5 9 10 6 10 19 10 8

7 Попов Сергей Е 164507 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО10 cх1кр 11 н/ст. 11 11 н/ст. 11 22 11 0

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

02-03.04.2016

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
г. Ростов-на-Дону В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)

Дата и время 03.04.2016
публикации:       13:33

КРОСС



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

71 Вакуленко Алексей Е 164506 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО3 01:28,2 1 6 1 1 7 1 2 1 60

77 Баев Ашот Е 164598 Баев Ашот 1 01:26,0 2 6 2 3 6 3 5 2 43

33 Багаджиян Кероп Е 164600 Багаджиян Кероп 2 01:26,8 4 2 4 2 7 2 6 3 30

61 Богословский Александр Е 164616 Богословский Александр 4 01:31,2 3 3 3 4 3 4 7 4 19

17 Павлик Данил Е 164589 Павлик Данил 5 01:43,1 5 н/ст. 7 5 н/ст. 7 14 5 0

44 Кимбрис Виктор Е 164588 Кимбрис Виктор 6 01:50,8 6 н/ст. 7 6 н/ст. 7 14 6 0

60 Евлаков Сергей Е 164587 Евлаков Сергей 7 н/ст. 7 н/ст. 7 7 н/ст. 7 14 н/у

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

02-03.04.2016

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
г. Ростов-на-Дону В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА(1660701811Л)

Дата и время 03.04.2016
публикации:       12:33

КРОСС



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

77 Сидоренко Дмитрий Е 164593 Сидоренко Андрей 2 01:41,3 1 6 1 1 7 1 2 1 30

22 Бородин Григорий Д 162104 Бородин Григорий 3 н/ст. 2 6 2 2 7 2 4 2 14

86 Примаков Виктор Д 162326 Примаков Виктор 1 01:16,5 3 2 3 3 н/ст. 3 6 3 1

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

02-03.04.2016

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
г. Ростов-на-Дону В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)

Дата и время 03.04.2016
публикации:       12:18

КРОСС



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

37 Баранов Евгений Е 164618 Баранов Евгений 2 01:22,0 1 6 1 1 7 1 2 1 50

11 Самагаев Михаил Е 164592 Самагаев Михаил 1 01:20,8 2 6 2 2 7 2 4 2 34

56 Юрченко Герман Е 164620 Юрченко Герман 5 н/ст. 3 6 3 3 7 3 6 3 21

39 Стехно Вадим Е 164595 Стехно Вадим 3 01:27,6 4 6 4 4 7 4 8 4 10

31 Любчанский Дмитрий Е 164601 Любчанский Дмитрий 4 01:35,2 5 6 5 5 6 5 10 5 1

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

02-03.04.2016

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
г. Ростов-на-Дону В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т1-2500 (1660401811Л)

Дата и время 03.04.2016
публикации:       12:56 

КРОСС



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

38 Зелепукин Анатолий Д 162107 Зелепукин Анатолий 1 01:25,9 1 6 1 1 7 1 2 1 40

31 Котенков Сергей Е 164596 Котенков Сергей 2 01:38,5 3 6 3 2 7 2 5 2 24

14 Юдичев Александр Д 162113 Юдичев Александр 4 cх1кр 2 6 2 3 6 3 5 3 11

37 Зелепукин Олег Д 162112 Зелепукин Олег 3 01:40,0 4 1 4 4 н/ст. 4 8 4 1

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

02-03.04.2016

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО ЧЕМПИОНАТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
г. Ростов-на-Дону В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Т4-2 (1660421811Л)

Дата и время 03.04.2016
публикации:       13:12



Место 

команды
Команда, город Фамилия, Имя Лицензия Ст.№ Дисциплина Место Очки

1 ПОУ НОТШ РО ДОСААФ России РО, Новочеркасск 176

Дудкин Сергей Е 166971 55 Д2Н 3 69

Вакуленко Алексей Е 164506 71 Д2-КЛАССИКА 1 60

Штейман Владимир Е 164507 79 Д2Н 5 47

2 Авторейнджер-Дон, Ростов-на-Дону 157

Скляров Александр Д 162114 13 Д2Н 1 100

Дорошенко Никита Е 164590 46 Д2Н 4 57

Кимбрис Виктор Е 164588 44 Д2-КЛАССИКА 6 0

3 ДОН, Ростов-на-Дону 133

Баранов Евгений Е 164618 37 Т1-2500 1 50

Баев Ашот Е 164598 77 Д2-КЛАССИКА 2 43

Зелепукин Анатолий Д 162107 38 Т4-2 1 40

4 Автоспорт Гуково, Гуково 96

Бадин Андрей Д 162105 98 Д2Н 2 82

Бородин Григорий Д 162104 22 Д3-СПРИНТ 2 14

5 4К ВВС и ПВО, Новочеркасск 55

Самагаев Михаил Е 164592 11 Т1-2500 2 34

Юрченко Герман Е 164620 56 Т1-2500 3 21

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

1 этап Открытого Чемпионата Ростовской области по кроссу
Д2Н, Д3-СПРИНТ, Д2-КЛАССИКА, Д2-ЮНИОР, Т1-2500, Т4-2

г. Ростов-на-Дону                                     2-3 апреля 2016г.

Дата и время 03.04.2016
публикации:       13:40


